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oV

'Veranstaltungs-

bericht

Veranstaltender Verein/Verband:

LG ESV Augsburg/TSV Neus#B

Name, Vorname:

_Wellpnhammer Ulrich

1 StraBe/Postfach:

Lotzbeckstr. 1

Datum der Veranstaltung:
. 5,2007

Veranstaltungsort: _
Augsburg

Kreis: ' )
Mittel/Nordschwaben

PLZ, Ont: Bezirk:
taltunge Nr._ 86161 Augshurg —Schwaben
;I LV Nd,’ Vomnczv Kat.l itd. Nr. | Tolefonnummer: Telefaxnummer: Landesverband:
2’{ F 0821-553619 —Bayern
Bezeichnung der Veranstaltung: _SCNwibische Hammerwurfmeisterschaften R
Kategorie 10 2 7 3 O 4 Eﬂ 5 M 6 ] 7 0O 8 N
offen fir: Verein - Kreis Bezirk Land Regional National International EAA/IAAF

Name der Wettkampfstiitte: __ESVU-Werferanlage, Augsburg, Kobelweg

X Stadion (] Halle (1 StraBe [] Cross/Wald/Berg
Zeitmessung Summe der zur Veranstaltung
angetretenen Telinehmer
D Handzeitnahme (analog / digitai) Ménner 19
D vollautomatische elektronische Zeitmessung Frauen u[
Hersteller: Modell: Maénnl. Jugend 5
Windmessung Weibl. Jugend 7
Lauf: O ja O nein Sprung: O ja O nein Schiler 6
' Hersteller: Modeil: - Schilerinnen b
Gesamt 55
elektronische Wettkampfdaten-Verarbeitung
Zahl der betelligten 17
D ja, Programm-Hersteller: Vereine
D nein
Zahl der eingesetzten 5
Datentransfer per Diskette méglich? E! ja D nein Kampftrichter

Helfer s

Technischer Leiter, mit volistédndiger Anschrift und Telefon-Nummer

Ulrich Wellnhammer, Lotzbeckstr. 1, 86161 Augsburg, 0821-553619

Verbandsautsicht, mit volistédndiger Anschrift und Telefon-Nummer

Ulrich Wellnhammer, Lotzbeckstr. 1, 86161 Augsburg, 0821;553619

Bemerkungen (z. B. Einspruch® / nationale Rekorde**) -

‘

* Wenn ein Einspruch vorlag, sind je eine Kopie des Einspruchs und der Enfscheidung an die L\-Geschéftsstelle zu senden.
** Wurde ein nationaler Rekord aufgestellt, ist das Rekordprotokoll mit allen Aniagen an die DLV-Geschiifisstelle zu senden.

Die Richtigkeit der gemachten Angaben und der beigefliigten Ergebnisliste bestétigen

Technischer Leiter

Verbandsaufsicht



beteiligte LG Aichach~Rehling

Vereine

Verteiler

LG ESV Augsburg/TSV Neus#B
TSV Schwaben Augsburg

TSV Crailsheim

DJK Friedberg

LAC Quelle Firth/Miinchen
LAZ Kreis Giinzburg

TV Hindelang

Je beteiligter Uerein
eLv .

Bezirksarchiv H. Lange

Wettkampfwart MNS

XX XXX XXXX XX X

TSV Inningen

LG Kottern/Durach
DJK Memmingen

TSV Schwabmiinchen
TSV Trauchgau

SC vihringen :
TS5V 1880 Wasserburg
TSV Bad wdrishofen
SV Zuchering

Bezirksstatistik Schwaben Aktive/Jugend H. Wawrzyniak

Schiiler F. Peschke .

Kreisvorsitz Allg&u H. Haack

Kreisstatistik Allgdu Aktive H. Breuer
Jugend He Winchenbach
Schiler H. Kremel
MNS Aktive/Jugend
Schiiler H. Wollner



Schu#bische Meisterschaften Hammerwurf, Augsburg, 1. 5.2007

Hammer

Manner (7,26 kg)

schwibischer Meister M&nner 2007

Kriener Michael

M 30 (7,26 kg)

1e und schwdbischer Meister

Trautvetter Siéren

2. Wiedemann Thumas

Be W,

Weimann Marco

M 40 (7,26 kg)

1. und schw&bischer Meister
Etschmann Max

2. Fesenmayer Gerhard

M 50 (6 kg)

1. und schwihischer Meister
Berger Hubert
2. Straub Hans

M 55 (6 kg)

1. und schwibischer Meister
Straub Michael

2. Helmer Wilhelm

M 60 (5 kg)

1. und schwabischer Meister
Weitmann Harald

2. Lehnert Reinhard

Gast

Fichtner Albert

M 65 (5 kg)

1. und schwibischer Meister
Breuer Hans
2. Schmidt Paul

Gast
Albrecht Hermann

M 70 (4 kg)

1. und schwébischer Meister
Duttke Dieter

2. Etschmann Maximilian

3. Hausschmid Anton

56536

M 30 2007
18139
15998

M 40 2007
0358610
298210

M 50 2007
24592
5651087

M 55 2007
0418260

M 60 2007
148740
4551089

011874

M 65 2007
347113
13783

M 70 2007
18309
0510880
0214450

75

75
74

73

1
6L

54
56

50
51

Li
L5

Lt

39
38

40

37
36
37

LG ESV Augsburg/TSV Neus&B

LG ESV Augsburg/TSV NeusdB
LG ESV Augsburg/TSV NeustB

LG ESV Augsburg/TSV NeusiB

TSV Trauchgau
SC Vbhringen

TSV Schwabmiinchen

TSV Trauchgau

TSV Trauchgau
TSV Trauchgau

5C vbhringen
TSV Trauchgau

TSV 1880 Wasserburg

LG Kottern/Durach
DJK Memmingen

TSV Crailsheim

LAZ Kreis Gilinzburg
TSV Trauchgau
TSV Bad Wirishefen

52,78

45,47
Lb,18

45,88

52,05
27,10

45,34
40,08

37,76
35,34

42,86
41,02

40,10

31,10
25,73

46,35

39,83
38,86
29,50

533



Schwibische Meisterschaften, Hammerwurf,

Frauen (4 kg)
1. und schwdbische Meisterin 2007

Kriener Petra 79
2e Schmidt Christine 018496 87
3. Rosenbauer Susanne 13427 84

W 35 (4 kg) - Gast
Gehlhar Juliska ‘ 68

W 40 (4 kg)
1. und schwibische Meisterin W 40 2007

Bergmann Birgit 279380 65
2. Meiert Andrea 272110 66
3. Rosen Gisela 67
W 60(3 kg)

schwdbische Meisterin W 60 2007

Strey Lydia L2383 L3
Gast

Albrecht Theaodora Le

W 65 (3 kg)
~ schwiibische Meisterin W 65 2007
Schmidt Brigitte ‘ 37394 39
W 70 (3 kg)
schwdbische Meisterin W 70 2007
Scholten Annemarie 377315 34
Gast
Brimmel Almut 35

Ménnliche Jugend A (6 kg)

1. und schw#bischer A-Jugendmeister 2007
Brutscher Simon 018592 88
2. Hipp Patrik . 0233860 88

mannliche Jugend B (5 kg)

1. und schwdbischer B-Jugendmeister 2007
Schreier Julian 90
2. Lipp Simon 026830 91

weibliche Jugend A (&4 kg)

schuwibische A-Jugendmeisterin 2007
Kremsreiter Michaela 019110 88

1. 5.2007, Augsburg

DJK Friedberg
TV Hindelang _
TSV Schwaben Augsburg

S5V Zuchering

SC Vihringen
SC Vdhringen
TSV Inningen

LG Kottern/Durach

TSV Crailsheim

DJK Memmingeﬁ” | e

LG Kottern/Durach

LAC Quelle Fiirth/Miinchen

TV Hindelang
TSV Trauchgau

DJK Memmingen
TV Hindelang

TV Hindelang

Ul , 8
34,74

131,92

34,1

25,07
23,86
21,28

24,42

33,10

24,88

22,78

21,95

40,29
36,53

36,92
32,80

35,38

33s

338



schwibische Hammerwurfmeisterschaften, Augsburg, 1. 5.2007

weibliche Jugend B (4 kg)
1. und schwiabische B-Jugendmeisterin 2007

Kremsreiter Maria 024878 91 TV Hindelang 31,03
2. Wehn Sonja 022786 90 TV Hindelang 27,55
3. S5choll Michaela 022787 90 TV Hindelang 22,34
L. Scholl Pamela 022788 90 TV Hindelang 20,94
5« Holzheu Angelika 026833 91 TV Hindelang 19,98

Schiiler M 15 (4 kg)
schwibischer Schiilermeister M 15 2007

Bilgeri Thomas 028830 92 TV Hindelang 34,65

Schwandke Tristan 026829 92 TV Hindelang ogV
M 14 (4 kg) - .

schwibischer Schiilermeister M 14 2007

Amman Tizian ‘ 251728 93 TV Hindelang 24,35
M 13 (3 kg)

schuwibischer Schiilermeister M 13 2007

Weber Julian : 94 TV Hindelang ' 35,56
M 12 (3 kg)

schuwabischer Schiilermeister M 12 2007

Schneider Timo 96 TSV Trauchgau 20,05

Schiilerinnen W 14 (3 kg)
1. und schuibische Schiilermeisterin W 14 2007

Endral Katharina 02886831 93 TV Hindelang 31,76
2. Then Lena 252245 94 TV Hindelang 24,58
3. Schmid Theresa 252725 94 TV Hindelang 23,96
L. Scholl Katharina 251727 94 TV Hindelang 16,35
Kugel
M 60 (5 kg)

Weitmann Harald L4, SC vdhringen - 11,42
M 70 (4 kg)

Duttke Dieter 37 LAZ Kreis Giinzburg 12,98

Frauen (4 kg)

1. Regele Michaela 86 LG Aichach=-Rehling 9,6 m
2. Kriener Petra 79 DJK Friedberg 9,28 m
w 35 (4 kog)

Gehlhar Juliska 68 5V Zuchering 6,71 m
W 40 (& kg)
1. Meiert Andrea 66 SC Vihringen 11,05 m
2. Bergmann Birgit 65 SC Véhringen 7,87 m

! : . : ' o N =3 -

33ssz33

3333



schwébische Hammerwurfmeisterschaften, Augsburg, 1. 5.2007

Frauen W 60 (3 kg)

*. Albrecht Theodora L6
2e Strey Lydia 43
W 70 (3 kg) .

1. Brimmel Almut 35
2. Scholten Annemarie 34

ménnliche Jugend B (5 kg)

1« Schreier Julian 90
2. Rosen Sven » 91

weibliche Jugend B (4 kg)
Béhm Sabrina 90

Schiiler M 14 (4 kg)
Rosen Taobias g3

TSV Crailsheim
LG Kottern/Durach

LAC Quelle Fiirth/Miinchen
LG Kottern/Durach

DJK Memmingen
TSV Schwaben Augsburg

TSV Bad Wérishofen

TSV Inningen



